

LALLI XII ESITTELY

Hyvät Köyliön ystävät

Köyliöön on valittu Lalli vuodesta 2004 alkaen. Nyt esiteltävä Lalli on järjestyksessä XII. Saatetaan samalla tiedoksi, että Lallin valitsemisjärjestystä osoittava luku kirjoitetaan roomalaisin numeroin kuten kuninkaiden. Esimerkiksi kuningas Kaarle XII tai Lalli XII ja sen perään liitetään etu- ja sukunimi.

Historia on aina kiehtonut vuoden 2015 Lallia. Hän ei kuitenkaan ole toimissaan ryhtynyt kirvestä heiluttamaan. Pikemminkin tuleva Lalli tunnetaan sanansa punnitsevana, vakaana ja erittäin herrasmiesmäisenä persoonana. Hänen asiantuntemuksestaan ja osaamisestaan sekä diplomaattisesta käytöksestään on ollut hyötyä köyliöläisille monella eri saralla.

Tuleva Lalli on toiminut myös kunnallisena vaikuttajana eri lautakunnissa sekä ollut mukana monissa yhdistyksissä ja järjestöissä. Hän on laulanut 52 vuotta Köyliön mieskuorossa. Golfia harrastava Lalli osallistuu tänä vuonna lajin SM-kilpailuihin.

Tuleva Lalli on toiminut usean vuoden ajan Köyliö-seuran hallituksessa ja julkaisujaostossa. Hän on osallistunut Köyliist-sarjan kirjojen koostamiseen ja toiminut taustavaikuttajana osallistumalla mm. aineiston keruuseen.

Lalli on toiminut Köyliön Lallien puheenjohtajana vuosina 1977-1986. Noina vuosina Köyliön Lallit tulivat tunnetuksi yleisurheilun ja ampumahiihdon huippuedustajien osalta aina SM- ja MM-kilpailuja myöten.

Sadat köyliöläiset ovat kuunnelleet Lallia enimmäkseen istuen, sillä hän on tullut opettajaksi Yttilän kouluun vuonna 1957. Opettajayönsä ohella hän suunnitteli vuonna 1972 Köyliön kouluverkon supistamisen. Tuolloin Köyliöön jäi 7 koulun sijasta 3 koulua, Kepolan, Kankaanpään ja Vuorenmaan koulut. Lalli teki ammatillisen uransa historian- ja äidinkielen lehtorina Kankaanpään koulussa vaikuttaen näin satojen köyliöläislasten perustaitoihin.

Ja siunatuksi lopuksi voin mainita, että tuleva Lalli on erittäin hyvä ystäväni ja olen iloinen, että Köyliö-seura on tehnyt näin oivallisen valinnan.

Hyvät kuulijat, kuten valtaosa teistä on jo arvannutkin, että vuoden 2015 Lalli XII on Alpo Heino.

Köyliössä 26.6.2015

Lallin esittelijä

LALLI XI

SAMULI VAHTERISTO